

第35期 第2回枚方市社会教育委員会議

平成30年1月29日（月）

午後2時00分～

輝きプラザきらら 教育委員会室

次 第

報 告

- 1 枚方市立生涯学習市民センター・図書館（複合全6施設）の指定管理者について
- 2 香里ヶ丘図書館の建替えについて
- 3 山田分室の廃止について
- 4 枚方市日本語・多文化共生教室「よみかき」事業について

議 事

第2次枚方市立図書館蔵書計画について

その他

資料

- 資料1 枚方市立生涯学習市民センター・図書館（複合全6施設）の指定管理者について
- 資料2 香里ヶ丘図書館の建替えについて
- 資料3 山田分室の廃止について
- 資料4 枚方市日本語・多文化共生教室「よみかき」事業について
- 資料5 第2次枚方市立図書館蔵書計画について
- 資料6 第2次枚方市立図書館蔵書計画（案）
- 資料7 第2次枚方市立図書館蔵書計画について【新旧対照表】